

## سگ‌های ولگرد را فوراً کنترل کنید



حسین فصیحی  
دبیر گروه حوادث

اینکه در شهرها و روستاهای دور دست امکان دسترسی به خدمات مناسب بهداشتی و درمانی یا وجود ندارد یا به دشواری ممکن می‌شود، از همین رو افرادی که این گونه آسیب می‌بینند، ممکن است با بیشتر با عوارض ناشی از آن مواجه شوند.

سگ‌های ولگرد در شهرهای بزرگ که تمرکز جمعیتی بالایی داشته‌باشند، نمی‌شوند و عمدتاً برای تهیه غذا، در حاشیه شهرها و روستاها پرسه می‌زنند. یکی از دلایل رشد سگ‌های ولگرد را می‌توان در مهریابی شهروندی جست‌وجو کرد که در سر دلسوزی برایشان آذوقه تهیه می‌کنند، بنابراین حیواناتی که به این شیوه تغذیه می‌شوند، در محل‌های معلوم تجمع می‌کنند و توجه‌شان به دست‌های بخشنده‌ای است که آذوقه‌ای به سمت آنها پرتاب می‌کند. سگ‌ها در هر زایمان پنج یا شش توله به دنیا می‌آورند، بنابراین دور از ذهن نیست جمعیت سگ‌های ولگرد مدام رو به افزایش بی‌روشن است از افرادی که روحیه بخشنده دارند نمی‌توان درخواست کرد به رفتارشان ادامه ندهند، اما می‌شود این آگاهی را در جامعه ایجاد کرد که توجه به این رفتار می‌تواند منجر به بروز آسیب‌هایی شود که هر لحظه امکان بروز دارد از جمله اینکه در برخی کشورها برای چنین رفتاری جرمی در نظر گرفته می‌شود؛ مثلاً شهروندی که به منطقه‌ای تردد دارند شاهدند یا توقف هر خودرو کنار مسیر گله‌ای از سگ‌های ولگرد به امید دریافت آذوقه به سمت خودرو و حرکت می‌کنند، روشن است این تجمع حیوانی به دلیل توجه انسانی صورت می‌گیرد و آسیب‌های آن متوجه ساکنان همان محل‌ها می‌شود. توجه انسانی گاه با دادن آذوقه به این حیوانات و گاه با فراهم کردن امکان دسترسی سگ‌ها به آذوقه فراهم می‌شود، بنابراین تا زمانی که امکان دسترسی سگ‌های ولگرد به غذا فراهم باشد، جمعیت آنها رو به افزایش خواهد گذاشت. کودکان، سالخورده‌گان، زنان و دختران از جمله گروه‌های در معرض آسیب‌مقابل حمله سگ‌های ولگرد هستند، هر چند حرکت گله‌ای این حیوانات می‌تواند برای هر فردی ایجاد خطر کند.

باینکه وزارت کشور و شهرداری‌ها دستگاه‌های متولی سگ‌های ولگرد هستند، اما ظاهراً قانون مصوبی که تکلیف دستگاه‌های درگیر از جمله سازمان حفاظت محیط‌زیست، دامپزشکی و وزارت بهداشت را روشن کند، وجود ندارد در حال این‌که می‌توان به صراحت اعلام کرد افزایش جمعیت سگ‌های ولگرد ناشی از عدم وجود شفافیت قانون باشد، بلکه دستگاه‌های متولی باید آراذه عملی برای رفع این آسیب را با مطالعه تطبیقی و به کارگیری روش‌های باافزایش نقش مردمی هم در کنترل سگ‌های ولگرد پیاده‌سازی می‌تواند به کار بندند و اگر این مهم نیازمند تأمین هزینه است شرایط آن به‌عقد نتیجه عملی فراهم شود. اما هر از پرسه ۳ میلیون سگ ولگرد در کشور حکایت دارد، اما این فراوانی در آمارهای غیر رسمی بیشتر است. آموزه‌های دینی بر همین‌ا از آزار رساندن به حیوانات تأکید دارد، با این حال مقیاس‌ها و از بین بردن سگ‌های ولگرد همواره به عنوان راه‌های از بین بردن این حیوانات مطرح بوده‌است که باید دایر کردن مرکز پیشرفته و در نظر گرفتن شرایط جسمی این حیوانات از افزایش جمعیت آنها جلوگیری کرد. مداخلات فرهنگی با افزایش نقش مردمی هم در کنترل سگ‌های ولگرد می‌تواند به موفقیت این امر کمک کند. آن‌گونه که اشاره شد بسیاری از جمعیت این گروه حیوانی با تغذیه شدن از سوی مردم رشد می‌کنند، ضرورتاً اگر این گروه جمعیتی از پیامدهای آسیب‌هایی که ایجاد خواهد شد، آگاه باشند، از این اقدام پرهیز می‌کند.

## باند میکی ماوسی‌ها دستگیر شدند

آرمن بیبا

سارق جوانی که روی گردنش طرح میکی‌ماوسی خالکوبی و همراهِ یکی از دوستانش موپایل یکی از ورزشکاران را سرقت کرده بود، به دام افتادند.

مدتی قبل ورزشکار حرفه‌ای در تهران به اداره پلیس رفت و از دو سارق موتورسوار به اتهام سرقت تلفن همراهش شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «من والیبالیست هستم و ساعتی قبل تلفن همراهم را دو پسر جوان موتورسوار سرقت کردند. آن لحظه در حال عبور از خیابان بودم و همزمان با تلفن همراهم صحبت می‌کردم که ناگهان موتورسیکلتی با دو سرنشین به من نزدیک شد و راننده آن در یک چشم‌پلنگ زدن تلفن همراهم را از دستم قاپید و به سرعت از محل فرار کرد. موتورسواران پلاک موتورشان را پوشاندند و در راه برای اینکه شناسایی نشوند، ماسک بهداشتی هم به صورت داشتند، اما یکی از آنها آثار خالکوبی روی گردنش دیده می‌شد.»

میکی‌ماوسی

در حالی که تحقیقات برای شناسایی سارقان تلفن همراه ورزشکار معروف ادامه داشت، مأموران با چند شکایت دیگر هم روبه‌رو شدند که مشخص شد سارقان دو پسر جوان کم سن و سال هستند که به همین شیوه دست به سرقت‌های سریالی می‌زنند. همچنین اکثر تلفن همراهم را دو پسر جوان موتورسوار سرقت کردند. آن لحظه در حال عبور از خیابان بودم و همزمان با تلفن همراهم صحبت می‌کردم که ناگهان موتورسیکلتی با دو سرنشین به من نزدیک شد و راننده آن در یک چشم‌پلنگ زدن تلفن همراهم را از دستم قاپید و به سرعت از محل فرار کرد. موتورسواران پلاک موتورشان را پوشاندند و در راه برای اینکه شناسایی نشوند، ماسک بهداشتی هم به صورت داشتند، اما یکی از آنها آثار خالکوبی روی گردنش دیده می‌شد.

میکی‌ماوسی

به‌دست آمدن این سرخ‌مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارقان ادامه دادند تا اینکه چند روز قبل دو سارق ۲۲ ساله را به نام‌های شاهین و کامران شناسایی و بازداشت کردند. سارقان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کردند و مدعی شدند مرد والیبالیست را نمی‌شناخته و روز حادثه گوشی تلفن همراه او را به صورت اتفاقی سرقت کرده‌اند.

۱۶ سالگی

متهمی که طرح میکی‌ماوسی روی گردنش خالکوبی کرده بود، به مأموران گفت: «در دوران نوجوانی علاقه زیادی به خالکوبی داشتم تا اینکه در سن ۱۵ سالگی طرح میکی‌ماوسی را روی گردنم خالکوبی کردم. دوستم خالکراک بودند و من هم از سن ۱۶ سالگی وارد جرقه خالکراکان شدم و شروع به سرقت کردم. من ابتدا برای خوشگذرانی سرقت می‌کردم، اما کم‌کم عادت کردم و کارم سرقت شد.»



ضحی دختر بیچه هشت ساله



## مرگ دومین کودک در حمله سگ‌ها



امیر حسین پسر بیچه ۴ ساله

دختر بیچه هشت ساله که یک هفته قبل در حمله سگ‌ها مجروح شده بود، جان باخت. هم‌زمان با مرگ این کودک، پسر بیجای شش‌ساله اهل شهرستان دزفول هم که به دلیل حمله سگ‌ها مصدوم شده بود، جانش را از دست داد. یک هفته قبل بود که انتشار فیلمی در شبکه‌های اجتماعی باعث ترس کاربران شد، براساس فیلم منتشر شده، دختر بیچه خردسال اهل شهرستان نکا کنار خانه‌شان ایستاده بود که ناگهان سگ ولگردی به او حمله می‌کند. دختر بیچه هشت ساله که ضعی نام داشت با تقلا موفق می‌شود خودش را از دست حیوان نجات دهد و وارد خانه‌شان شود و سگ از محل دور می‌شود. بعد از آن ضعی که از نقاط مختلف بدن زخمی شده بود به بیمارستان منتقل می‌شود و تحت درمان قرار می‌گیرد. برررسی آزمایش‌های صورت گرفته نشان داد که طفل به بیماری هاری مبتلا شده است. بعد از یک هفته ضعی به دلیل عوارض ناشی از هاری جان باخت.

راز دست می‌دهد. ۲۴ اردیبهشت‌ماه هم دختر بیجای چهار ساله در همین شهرستان به دلیل حمله سگ‌ها جانش را از دست می‌دهد. چند روز قبل از حادثه پدر طفل، کودکان دوقلویش را با خود بیرون برده بود که سگ‌ها به یکی از کودکان حمله و او را از چند ناحیه بدن زخمی می‌کند. بعد از آن طفل به مرکز درمانی منتقل می‌شود و تلاش تیم درمان برای نجات جان کودک به جریان می‌افتد، اما دختر بیچه خردسال به دلیل عوارض ناشی از هاری به کما می‌رود و جانش را از دست می‌دهد. ۲۲ اردیبهشت‌ماه هم پسر بیچه ۴ ساله به نام امیر حسین خردسالی در شهرستان دزفول در حمله سگ‌ها زخمی و به بیمارستان منتقل شد. برررسی آزمایش‌های صورت گرفته نشان داد که طفل به بیماری هاری مبتلا شده است. با این حال خانواده کودک او را برای ادامه درمان به تهران منتقل کردند، اما ۳۱ خردادماه به دلیل شدت بیماری به کما رفت و جان باخت.

## مرد هزار چهره در مرده‌شور خانه زنده شد



پزشکی متخصص با مدرک دیپلم آرمان، مرد جوانی است که به گفته خودش دیپلم دارد، اما از آنجایی که علاقه زیادی به پزشکی داشته، تصمیم می‌گیرد با جعل مدارک پزشکی عمل زیبایی انجام دهد. آرمان سابقه‌داری؟ بله، سال ۹۳ بازداشت شده و به زندان افتاد. به چه جرمی؟ عمل جراحی می‌کردم، اما چون مدرک نداشتم، با شکایت یکی از مشتریان شناسایی و بازداشت شدم. چند سال زندان بودی؟ چون سابقه نداشتم دو سال زندان بودم و بعد آزاد شدم. الان به چه جرمی بازداشت شده‌ای؟ دوباره به همان جرم قبلی. دوباره تصمیم گرفتم طبابت کنم و این بار در کلینیکی در خیابان جردن شروع به کار کردم. چه مدرکی داری؟ دیپلم دارم، اما علاقه زیادی به پزشکی داشتم، به همین دلیل تصمیم گرفتم به صورت تجربی یاد بگیرم. من در رشته عمل زیبایی حرفه‌ای شدم و پس از آن هم تصمیم گرفتم از تجربه‌ام استفاده کنم. چه عمل‌هایی انجام می‌دادی؟ عمل‌های زیبایی از جراحی پلاستیک گرفته تا لیفت، بوتاکس و غیره. مشتری‌بانت از شما مدرک پزشکی در خواست نمی‌کردند؟ من مدرک پزشکی‌ام را که تخصص جراحی فک و صورت و زیبایی بود از یکی از دانشگاه‌های کشور ترکیه جعل و ادعا کردم در آن دانشگاه تحصیل کردم. مدرک و تقدیرنامه‌های جعلی‌ام همه به زبان انگلیسی بود و آنها را به در و دیوار کپی‌بده بودم، اما کسی به آن توجهی نمی‌کرد، حتی مسئول کلینیک هم متوجه جعلی بودنشان نشد. برای هر عمل چقدر از مشتری‌بانت می‌گرفتی؟ بستگی به عمل جراحی داشت و معمولاً بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان برای هر عمل می‌گرفتم. فکر نمی‌کردی عمل‌هایت به قیمت جان افراد تمام شود؟ نه، من حرفه‌ای هستم و اصلاً کارم ایرادی نداشت. تعداد زیادی عمل جراحی انجام دادم و برای هیچ کدام‌شان مشکلی پیش نیامد. اما تعداد زیادی شاکی داری؟ من فقط یک شاکی دارم که پس از عمل جراحی زیبایی صورتش عفونت‌واژ من شکایت کرد. عمل‌های من بدون نقض بودند. بقیه شاکی‌هایم اما به اتهام کلاهبرداری از من شکایت کرده‌اند.

مدرک پزشکی‌ام را که تخصص جراحی فک و صورت و زیبایی بود از یکی از دانشگاه‌های کشور ترکیه جعل و ادعا کردم در آن دانشگاه تحصیل کردم. مدرک و تقدیرنامه‌های جعلی‌ام همه به زبان انگلیسی بود و آنها را به در و دیوار کپی‌بده بودم، اما کسی به آن توجهی نمی‌کرد، حتی مسئول کلینیک هم متوجه جعلی بودنشان نشد. برای هر عمل چقدر از مشتری‌بانت می‌گرفتی؟ بستگی به عمل جراحی داشت و معمولاً بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان برای هر عمل می‌گرفتم. فکر نمی‌کردی عمل‌هایت به قیمت جان افراد تمام شود؟ نه، من حرفه‌ای هستم و اصلاً کارم ایرادی نداشت. تعداد زیادی عمل جراحی انجام دادم و برای هیچ کدام‌شان مشکلی پیش نیامد. اما تعداد زیادی شاکی داری؟ من فقط یک شاکی دارم که پس از عمل جراحی زیبایی صورتش عفونت‌واژ من شکایت کرد. عمل‌های من بدون نقض بودند. بقیه شاکی‌هایم اما به اتهام کلاهبرداری از من شکایت کرده‌اند.

من کار آفرین بودم و می‌خواستم به دیگران کمک کنم، اما کم آوردم و به همین خاطر هم وقتی فهمیدم از من شکایت کرده‌اند

## متهم با مدرک دیپلم جراحی زیبایی می‌کرد

تمامی مدارکی که وی قاب کرده و به در و دیوار زده، تقلبی است و اصلاً او تحقیقات دانشگاهی ندارد. نظر کرده تحقیقات حکایت از آن داشت مرد کلاهبردار دیپلم دارد و از مجرمان سابقه‌دار است که چند سال قبل هم به اتهام کلاهبرداری در پوشش پزشک بازداشت و روانه زندان شده بود و پس از آزادی با جعل مدارک پزشکی، مسئولان کلینیک را هم فریب داده و هم‌زمان با عمل زیبایی از زنان جوان کلاهبرداری هم می‌کرده‌است. همچنین مشخص شد متهم برای جلب اطمینان زنان با همدستی چند نفر از دوستانش سناریوی عجیبی را طراحی و بازی کرده که در یکی از قسمت‌های آن، او می‌رود در غسالخانه پس از کفن کردن با نظرخاندن زنده می‌شود و ایگوتنه‌انمود می‌کند که او نظر کرده خداست. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران مرد شیدار تحت تعقیب قرار دادند و در نهایت مدتی قبل مخفیگاه او را در جزیره کیش شناسایی و آرمان را بازداشت و به تهران منتقل کردند.

اجیر کردن مرده‌شور

سرهنگ مسلم میراحمدی، رئیس پایگاه چهاردهم پلیس آگاهی تهران (اداره مبارزه با کلاهبرداری) در گفت‌وگویی اختصاصی به خبرنگار ما گفت: «متهم کلاهبردار حرفه‌ای است که چند سال قبل به همین اتهام بازداشت و روانه زندان شده بود. او علاوه بر جعل مدارک پزشکی

و عمل زیبایی، شگردهای دیگری هم برای فریب و کلاهبرداری از زنانی که برای عمل زیبایی به کلینیک می‌رفتند، به کار می‌برد. مثلاً در یکی از شگردهایش با همدستی چند نفر از دوستانش چند مرده‌شور افغان اجیر و بعد ادعا می‌کند فوت کرده و حتی جواز دفن تقلبی هم برای خودش صادر می‌کند و دوستانش او را به غسالخانه‌ای در اطراف تهران که از قبل اجاره کرده بود، می‌برند و مرده‌شورها او را غسل و کفن می‌کنند که تا پایان زنده می‌شود و همدستان وی از تمامی آن صحنه‌ها فیلمبرداری می‌کنند.

متهم عکس‌ها و فیلم‌های صحنه زنده‌شدنش را برای فریب بیمه‌مهاش استفاده می‌کرد و خودش را نظر کرده خدا می‌ناست که به او جانی دوباره داده است. متهم علاوه بر این شیوه‌ها با جعل اسناد خودش را کار آفرین و خیر هم معرفی کرده و متأسفانه با این شیوه‌ها شهروندان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده‌است.»

طمع

رئیس اداره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران با هشدار به شهروندان در خصوص شیوه شگرد کلاهبرداران گفت: «متأسفانه افرادی که در دام این افراد گرفتار می‌شوند و اموال خود را از دست می‌دهند، طمع می‌کنند. آنها می‌خواهند با سرمایه‌ای اندک یک روزه پولدار شوند و در دام تبلیغات فریبنده این افراد گرفتار می‌شوند. زنانی که برای عمل زیبایی به این کلینیک مراجعه کرده بودند، اگر یک سرسج کوچک در اینترنت می‌کردند حتماً متوجه می‌شدند و او پزشک نیست.»

از محل کار فراری شدم. چقدر کلاهبرداری کردی؟ شاکیان می‌گویند ۵۰ میلیارد تومان. به چه شیوه‌ای از آنها کلاهبرداری می‌کردی؟ آنها پول‌هایشان را در اختیار من قرار می‌دادند تا در پروژه‌هایی که ادعای کردم در حال ساخت دارم به آنها خانه بدهم. درباره زنده‌شدن در غسالخانه توضیح بده؟ من حالم بد شده بود و دوست‌م فکر می‌کردند فوت کرده‌ام و مرا به غسالخانه بردند. پس از اینکه مرا شستند و غسل دادند و کفن کردند، به هوش آمدم و زنده شدم. پلیس گفته جواز دفن هم برای خودت گرفته بودی؟ سکوت می‌کنم. به مشتری‌بانت گفته بودی من نظر کرده خدا هستم؟ نمی‌دانم.

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر آراء شمرات ۱۳۰۵-۰۰۳۰۶۰۳۰۴۰۰۱۳۱۰ الی ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۱۰ الی ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۱۰ هیات کلاسه های ۱۴۰۳/۸۰ الی ۱۴۰۳/۸۵ الی ۱۴۰۳/۸۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو و پنجسود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مستقر در واحد ثبتی عباس، حسین، حسن، محمد، علی شهرت همگی کاورانی فرزندان احمد به میزان ۲ سهم از ۱۱ سهم و خانم فاطمه کاورانی فرزندان احمد به میزان یک سهم از ۱۱ سهم از ششداگ یکباب محوطه محصور به مساحت ۲۰۸۲.۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۶۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ پنجسود حوزه ثبت ملک منطقه دو و پنجسود در مالکیت مشاعی احمد کاورانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۱  
ساعات آگهی: ۱۷:۱۵ تا ۱۷:۴۵  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجسود

**امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۰۰۴۲۴۲-۰۰۳۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۳۱۰ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهناز نفیسی راد فرزند علی در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵.۸۹ متر مربع از پلاک شماره ۲۴ فرعی از ۱۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب فرح بخشیان محرز شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۱  
ساعات آگهی: ۱۷:۲۵ تا ۱۷:۴۵  
رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور



## تردد ۵ میلیون موتور سیکلت در پایتخت

رئیس اداری - حقوقی پلیس راهور تهران گفت، تردد ۵ میلیون موتورسیکلت منجر به بروز سوانح رانندگی زیادی در پایتخت می‌شود. به گزارش «جوان»، سرهنگ مرتضی گنجی گفت: در حال حاضر در تهران حدود ۵ میلیون موتورسیکلت در حال تردد است که این مقدار بسیار عدد بالایی است و وضعیت بسیار ناگوار را در همین خصوص در سطح شهر به واسطه تردهای این وسیله نقلیه شاهد هستیم. وی گفت: در سال ۱۴۰۲ در شهر تهران حدود ۹۰ هزار قرحه بر خورد با موتورسیکلت‌سوارانی را